obra e material
para manutenção
corretiva no
disjuntor trifásico
caixa aberta de
2500 amperes

sv. 01 R$
15.855,98**

R$
8.500,00

R$
8.400,00

R$
9.421,89

R$
15.510,00**

R$
8.600,00

R$
8.730,47 

R$
8.730,47   6 4

 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 19.665,91 (Dezenove mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e noventa e um centavos).

 

 

NOTA: O objetivo desta análise é incluir no cálculo da média todos os preços cujo coeficiente de variação não ultrapasse 25%, para mais ou para menos, em relação à média dos preços pesquisados. Quando essa
condição não é atendida o preço será desconsiderado.